
2021 年 11 月 1 日 

株式会社ミナシア 

代表取締役社長 下嶋 一義 

 

ホテルウィングインターナショナル横浜関内 営業終了のお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

日頃より、ホテルウィングインターナショナル横浜関内をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、諸般の事情により、来る 2021 年 11 月 30 日をもちまして営業を終了する運びとなりました。

2011 年 12 月の開業から約 10 年間、長年にわたり大変多くのお客様から温かいご支援を賜り、心より

感謝申し上げます。また、突然の営業終了にて、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げ

ます。 

 

なお、2021 年 12 月以降にご予約をいただいているお客様につきましては、大変ご迷惑をおかけして

申し訳ございませんが、順次ご連絡させていただきます。 

 

当ホテルの閉館以降も、全国 40 店舗は営業しておりますので、当ホテル同様にご愛顧いただけますと

幸いでございます。これまで、地域の皆さまはもとより、国内外のお客様に愛され、温かいご支援を賜り

ましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■今後のスケジュールについて 

【ご宿泊】  最終チェックイン：2021 年 11 月 30 日（火） 

最終チェックアウト：2021 年 12 月 1 日（水）11:00 

以上 

 

 

当ホテルは、2021年12月1日より「レンブラントスタイル横浜関内」としてリブランドオープン 

いたします。詳細はWEBサイトをご覧ください。 

URL：https://rembrandt-style.com/yokohama-kannai 

お問合せ：【TEL】 080-9280-4939 （平日9：00～18：00） 

【Mail】 rsyk.reserve@rembrandt-hotel.co.jp 

https://rembrandt-style.com/yokohama-kannai

